

Korekta oczywistej omyłki pisarskiej w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2019 r. oraz w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2019 r., opublikowanych w dniu 15 maja 2020 roku

Zarząd Grupy Kapitałowej Seleno FM S.A. (dalej: „Emitent”) informuje o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2019 oraz w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2019 r. opublikowanych w dniu 15 maja 2020 roku.

1) W Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2019:

**BYŁO:** W nocie 4.2 omyłkowo zaprezentowano „Koszty z tytułu utraty wartości i likwidacji zapasów oraz wynik rozliczenia inwentaryzacji” w kwocie 7 965 tys. zł. Kształt fragmentu noty 4.2 przed poprawką oczywistej omyłki pisarskiej poniżej:

Dane w tys. PLN	od 01.01.2019 do 31.12.2019
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	63
Likwidacja innych aktywów obrotowych	4 912
Umorzone nieściągalne należności	369
Koszty z tytułu utraty wartości i likwidacji zapasów oraz wynik rozliczenia inwentaryzacji	7 965
Odszkodowania, kary, grzywny	1 678
Utworzenie rezerw	213
Pozostałe	906
<b>Pozostałe koszty operacyjne ogółem</b>	<b>16 106</b>

Ponadto w nocie 4.1 omyłkowo zaprezentowano „Zużycie materiałów i energii” w kwocie 747 502 tys. zł, „Koszt sprzedanych towarów i materiałów” w kwocie 77 552 tys. zł oraz „Koszt własny sprzedaży” w kwocie 920 975 tys. zł. Kształt fragmentu noty 4.1 przed poprawką oczywistej omyłki pisarskiej poniżej:

Dane w tys. PLN	od 01.01.2019 do 31.12.2019
Zużycie materiałów i energii	747 502
Koszty świadczeń pracowniczych	202 145
Amortyzacja	38 265
Usługi obce, w tym:	137 998
<i>transport i logistyka</i>	<i>58 780</i>
<i>doradztwo</i>	<i>23 348</i>
<i>najem, dzierżawa, ochrona mienia</i>	<i>12 505</i>
<i>usługi remontowe, konserwacja maszyn</i>	<i>5 456</i>
<i>usługi informatyczne</i>	<i>2 699</i>
<i>usługi telekomunikacyjne</i>	<i>1 806</i>
<i>usługi pośrednictwa sprzedaży</i>	<i>4 901</i>

serwis samochodów	1 190
usługi marketingowe	844
certyfikaty, atesty	2 350
usługi windykacyjne	882
pozostałe	23 237
Koszty reprezentacji i reklamy	13 571
Koszty podróży służbowych	9 655
Podatki i opłaty	5 939
Pozostałe koszty rodzajowe	10 683
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	77 552
Koszt własny usług refakturowanych	1 111
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 244 421</b>
zmiana stanu wyrobów gotowych	1 413
<b>Razem</b>	<b>1 245 834</b>
w tym:	
Koszt własny sprzedaży	920 975
Koszty sprzedaży	216 852
Koszty ogólnego zarządu	108 007

**POWINNO BYĆ:** Pozycja „Koszty z tytułu utraty wartości i likwidacji zapasów oraz wynik rozliczenia inwentaryzacji” w nocie 4.2 powinna wynieść 0 zł. Ponadto, pozycja ta w nocie 4.2 powinna zawierać komentarz umieszczony pod tabelą: „\* w roku 2019 koszty z tytułu utraty wartości i likwidacji zapasów oraz wynik rozliczenia inwentaryzacji zaprezentowano w koszcie własnym sprzedaży”. Kształt fragmentu noty 4.2 po poprawce oczywistej omyłki pisarskiej poniżej:

Dane w tys. PLN	od 01.01.2019 do 31.12.2019
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	63
Likwidacja innych aktywów obrotowych	4 912
Umorzone nieściągalne należności	369
Koszty z tytułu utraty wartości i likwidacji zapasów oraz wynik rozliczenia inwentaryzacji *	0
Odszkodowania, kary, grzywny	1 678
Utworzenie rezerw	213
Pozostałe	905
<b>Pozostałe koszty operacyjne ogółem</b>	<b>8 140</b>

\*W roku 2019 koszty z tytułu utraty wartości i likwidacji zapasów oraz wynik rozliczenia inwentaryzacji zaprezentowano w koszcie własnym sprzedaży

Ponadto w nocie 4.1 pozycje: „Zużycie materiałów i energii” powinno wynieść 755 228 tys. zł, „Koszt sprzedanych towarów i materiałów” powinien wynieść 77 791 tys. zł oraz „Koszt własny sprzedaży” powinien wynieść 928 940 tys. zł. Kształt fragmentu noty 4.1 po poprawce oczywistej omyłki pisarskiej poniżej:

Dane w tys. PLN	od 01.01.2019 do 31.12.2019
Zużycie materiałów i energii	755 228
Koszty świadczeń pracowniczych	202 145

Amortyzacja	38 265
Usługi obce, w tym:	137 998
<i>transport i logistyka</i>	58 780
<i>doradztwo</i>	23 348
<i>najem, dzierżawa, ochrona mienia</i>	12 505
<i>usługi remontowe, konserwacja maszyn</i>	5 456
<i>usługi informatyczne</i>	2 699
<i>usługi telekomunikacyjne</i>	1 806
<i>usługi pośrednictwa sprzedaży</i>	4 901
<i>serwis samochodów</i>	1 190
<i>usługi marketingowe</i>	844
<i>certyfikaty, atesty</i>	2 350
<i>usługi windykacyjne</i>	882
<i>pozostałe</i>	23 237
Koszty reprezentacji i reklamy	13 571
Koszty podróży służbowych	9 655
Podatki i opłaty	5 939
Pozostałe koszty rodzajowe	10 683
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	77 791
Koszt własny usług refakturowanych	1 111
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 252 386</b>
zmiana stanu wyrobów gotowych	1 413
<b>Razem</b>	<b>1 253 799</b>
w tym:	
Koszt własny sprzedaży	928 940
Koszty sprzedaży	216 852
Koszty ogólnego zarządu	108 007

Pozostała treść Skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2019 pozostaje bez zmian. Powyższa korekta oczywistej omyłki pisarskiej nie miały wpływu na zysk netto Grupy Seleno za rok 2019.

2) W Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2019:

**BYŁO:** W nocie 2.1 Wyniki finansowe (str.22) w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy) omyłkowo podano, że wpływ na wynik na pozostałej działalności operacyjnej z uwzględnieniem straty z tytułu utraty wartości aktywów finansowych i niefinansowych miała „wartość zapasów, koszty likwidacji zapasów oraz niedobory inwentaryzacyjne pomniejszone o rozwiązane odpisy aktualizujące wartość zapasów i nadwyżki inwentaryzacyjne (łącznie w kwocie 8,0 mln zł)”.

Kształt fragmentu noty 2.1 przed poprawką oczywistej omyłki pisarskiej poniżej.

„Wynik na pozostałej działalności operacyjnej z uwzględnieniem straty z tytułu utraty wartości aktywów finansowych i niefinansowych był ujemny i wyniósł 9,1 mln zł. Istotny wpływ na saldo pozostałej działalności operacyjnej miały utworzone odpisy aktualizujące:

- wartości niematerialne - z tytułu zaniechania wdrożenia systemów informatycznych w spółce zależnej Selena Iberia sls (łącznie 4,9 mln zł),
  - wartość zapasów, koszty likwidacji zapasów oraz niedobory inwentaryzacyjne pomniejszone o rozwiązane odpisy aktualizujące wartość zapasów i nadwyżki inwentaryzacyjne (łącznie w kwocie 8,0 mln zł),
  - likwidacja innych aktywów obrotowych (4,9 mln zł),
  - należności pomniejszonych o rozwiązane odpisy (2,9 mln zł).
- Pozytywny wpływ na wynik na pozostałej działalności operacyjnej miały otrzymane dotacje (2,4 mln zł).”

**POWINNO BYĆ:** Opis wpływu na wynik na pozostałej działalności operacyjnej z uwzględnieniem straty z tytułu utraty wartości aktywów finansowych i niefinansowych w nocie 2.1 Wyniki finansowe (str.22) w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy) nie powinien zawierać pozycji „wartość zapasów, koszty likwidacji zapasów oraz niedobory inwentaryzacyjne pomniejszone o rozwiązane odpisy aktualizujące wartość zapasów i nadwyżki inwentaryzacyjne (łącznie w kwocie 8,0 mln zł)”.

Kształt fragmentu noty 2.1 po poprawce oczywistej omyłki pisarskiej poniżej.

„Wynik na pozostałej działalności operacyjnej z uwzględnieniem straty z tytułu utraty wartości aktywów finansowych i niefinansowych był ujemny i wyniósł 9,1 mln zł. Istotny wpływ na saldo pozostałej działalności operacyjnej miały utworzone odpisy aktualizujące:

- wartości niematerialne - z tytułu zaniechania wdrożenia systemów informatycznych w spółce zależnej Selena Iberia sls (łącznie 4,9 mln zł),
- likwidacja innych aktywów obrotowych (4,9 mln zł),
- należności pomniejszonych o rozwiązane odpisy (2,9 mln zł).

Pozytywny wpływ na wynik na pozostałej działalności operacyjnej miały otrzymane dotacje (2,4 mln zł).”

Pozostała treść Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2019 pozostaje bez zmian. Powyższa korekta oczywistej omyłki pisarskiej nie miała wpływu na zysk netto Grupy Selena za rok 2019.